
2021年 8月 20日 

 

株式会社北洋銀行 

 

振込手数料の一部改定について 

 

平素は、弊行のインターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、北洋銀行は、2021 年 10 月 1 日（金）振込指定日分より、他行あて振込手数料を

下表のとおり改定することといたしましたのでお知らせします。 

今回の改定は、銀行間手数料の廃止と一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークにお

ける内国為替制度運用費の創設によるものです。 

 

＜振込手数料＞                         （1件あたり、消費税込） 

 

 改定前 改定後（ ）内は、改定幅 

あて先 他行あて 他行あて 

お振込金額 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 

窓口利用 660円 880円 
 605円 

（▲55円） 

 770円 

（▲110円） 

北洋ダイレクト 330円 495円 
 275円 

（▲55円） 

 385円 

（▲110円） 

 

 

9 月中の振込予約であっても「振込指定日」が 10月 1 日以降の場合は、改定後の振込手

数料となりますので、何卒、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〔 お問い合わせ先 〕 

【フリーダイヤル】 

北洋ダイレクトヘルプデスク         0120 – 094 - 690 

（平日 9：00～17：00） 

北洋銀行ダイレクトバンキングセンター   0120 – 161 - 697 

（平日 9：00～17：00） 


